
22.06.2025 Soutež Zvolený název družstva do sezóny

1 Středomoravská liga mužů SK UP BCM Olomouc B
2 Středomoravská liga mužů DUKLA Olomouc
3 Středomoravská liga mužů BK Mohelnice
4 Středomoravská liga mužů TBS Sokol Přerov
5 Středomoravská liga mužů TJ OP Prostějov
6 Středomoravská liga mužů SKB FASTAV Zlín C
7 Středomoravská liga mužů BK Lipník
8 Středomoravská liga mužů KK Valašské Meziříčí

1 Středomoravská liga žen SK UP Olomouc B
2 Středomoravská liga žen TBS Přerov
3 Středomoravská liga žen TJ Šumperk

1 Středomoravský přebor U11Ž OSK Olomouc

1 Středomoravský přebor U12Ž OSK Olomouc
2 Středomoravský přebor U12Ž SKB FASTAV Zlín

1 Středomoravský přebor U13Ž OSK Olomouc

1 Středomoravský přebor U10M+Ž BK Mohelnice MIX
2 Středomoravský přebor U10M+Ž BCM Orli Prostějov
3 Středomoravský přebor U10M+Ž Slavia Kroměříž
4 Středomoravský přebor U10M+Ž SK UP BCM Olomouc A
5 Středomoravský přebor U10M+Ž SK UP BCM Olomouc B
6 Středomoravský přebor U10M+Ž SKB FASTAV Zlín MIX
7 Středomoravský přebor U10M+Ž BK Lipník MIX
8 Středomoravský přebor U10M+Ž TJ Šumperk MIX

Společná soutěž oblastí střední a severní Moravy. Výsledky družstev přihlášených do StM z dlouhodobé soutěže ze vzájemných utkání se započítávají do 
tabulky přeboru StM /platí pro Olomouc, Přerov, Šumperk/ Soutěž řídí oblast SM.
SEVEROMORAVSKÁ LIGA ŽEN
Jedna skupina každý s každým dvoukolově.

  1.Basket Ostrava B, 2.Basketky Krnov, 3. BK Frýdek-Místek, 4.BK Start Ostrava, 5. BK Odry, 6. SK UP Olomouc B, 7. TBS Přerov, 8. TJ Šumperk, 9. K2 
Prostějov

Jediný účastník má zajištěnou účast na MR ČR

Společná soutěž oblastí střední a severní Moravy. Výsledky družstev přihlášených do StM z dlouhodobé soutěže ze vzájemných utkání se započítávají do 
tabulky přeboru StM /platí pro Olomouc, Zlín/ Soutěž řídí oblast SM

Jediný účastník má zajištěnou účast na MR ČR

Skupina A–8 družstev, 14 termínů, Středomoravský přebor skupina A, každý s každým 2 utkání v 1 den, doma – venku
MIX (samostatná tabulka o Přeborníka)
Konec soutěže 3.5.2026

Skupiny školní ligy pořádající předá rozpis a soutěž řídí dle jím určených pravidel (organizační pracovník pro všechna družstva), evidence družstev pod 
klubem, hráči pro evidenci NSA musí být registrováni, výsledky a zápisy ukládá do systému.
Skupina B – Středomoravská školní Olomoucká liga, turnaje každý s každým
Skupina C – možnost pro další

8 družstev, základní část každý s každým doma/venku
play off /1-8,2-7,3-6,4-5/
Finálový turnaj předběžný návrh na pořadatelství ValMez(semifinále vítězové play of 1-8/4-5 a 2-7/3-6, o 1.místo vítězové, poražení o 3.místo)
Konec soutěže 25.4.2026



1 Středomoravský přebor U11M Slavia Kroměříž
2 Středomoravský přebor U11M BCM Orli Prostějov
3 Středomoravský přebor U11M SK UP BCM Olomouc B
4 Středomoravský přebor U11M SK UP BCM Olomouc A
5 Středomoravský přebor U11M TBS Přerov MIX
6 Středomoravský přebor U11M SKB FASTAV Zlín
7 Středomoravský přebor U11M TJ Šumperk MIX

1 Středomoravský přebor U12M - A Slavia Kroměříž
2 Středomoravský přebor U12M - A BCM Orli Prostějov
3 Středomoravský přebor U12M - A SK UP BCM Olomouc A
4 Středomoravský přebor U12M - A SK UP BCM Olomouc B
5 Středomoravský přebor U12M - A SKB FASTAV Zlín
6 Středomoravský přebor U12M - A Basket ValMez
7 Středomoravský přebor U12M - B BK Mohelnice MIX
8 Středomoravský přebor U12M - B TJ Sigma Hranice MIX
9 Středomoravský přebor U12M - B Basketbal Jeseník MIX

10 Středomoravský přebor U12M - B TBS Přerov MIX *2013
11 Středomoravský přebor U12M - B TJ Šumperk MIX

1 Středomoravský přebor U13M SK UP BCM Olomouc A
2 Středomoravský přebor U13M SK UP BCM Olomouc B
3 Středomoravský přebor U13M Slavia Kroměříž
4 Středomoravský přebor U13M BCM Orli Prostějov
5 Středomoravský přebor U13M Basketbal Jeseník MIX
6 Středomoravský přebor U13M SKB FASTAV Zlín
7 Středomoravský přebor U13M TJ Šumperk MIX

1 Středomoravský přebor mužů 35+ DUKLA Olomouc 35+
2 BK Lipník  35+
3 TJ Postřelmov 35+
4
5
6

Středomoravský přebor, Vítěz (samostatná tabulka o Přeborníka) má zajištěnou účast na MR ČR, platí pouze při dodržení všech platných ustanovení Řádů, 
Rozpisu a Pravidel).
Každý s každým 2 utkání v 1 den, DOMA/VENKU 
Vítěz MIX (samostatná tabulka o Přeborníka) má zajištěnou účast na MR ČR, platí pouze při dodržení všech platných ustanovení Řádů, Rozpisu a Pravidel 
MIX pro MČR ve vzájemných utkáních družstev splňující kritéria.

Základní info ( soutěž za předpokladu, že družstva přihlášená do Středomoravské ligy budou hrát obě soutěže - 35+ nesmí snížit počet účastníků)
35+: Hráči ve věku 35 let a starší k 1.1.2025.
Max. 6 družstev, hrací termín ve volných termínech Středomoravské ligy mužů (10 termínů - 19.9.+10.10. + 
4.12.+18.12.+23.1.+6.2.+20.2.+6.3.+20.3.+17.4.) každý s každým doma venku.
V systému bez elektronických soupisek, soupisky po staru, potvrzuje HK STM (družstvo zašle jmenovitý seznam s přihláškou, formulář připravíme a 
emailem zašleme k potvrzení), musí splnit podmínky zdravotních prohlídek, zápisy papírové, v Lerisu pouze výsledek ve formátu 0:0 (0:0 0:0 0:0) zaslaný 
společně se zápisem v den utkání,
(v případě nesrovnalostí v systému byla by tabulka s výsledky zpracována ručně a umístěna v aktualitách), hrát podle platných pravidel, rozpisu a řádů ČBF 
vztahují se pokuty a sankce dle Rozpisu a řádů, platby rozhodčím dle rozpisu, družstvo se musí oficiálně přihlásit emailem do 30.8.2025 Vše bude 
upřesněno dodatečně!!!!

Středomoravský přebor, Vítěz (samostatná tabulka o Přeborníka) má zajištěnou účast na MR ČR, platí pouze při dodržení všech platných ustanovení Řádů, 
Rozpisu a Pravidel).
Každý s každým 2 utkání v 1 den, DOMA/VENKU
Vítěz MIX (samostatná tabulka o Přeborníka) 

11 družstev, dvě skupiny 6 + 5, o přeborníka a MIXY, 10 termínů
Středomoravský přebor, Vítěz STM ze skupiny A (má zajištěnou účast na MR ČR, platí pouze při dodržení všech platných ustanovení Řádů, Rozpisu a 
Pravidel)
Skupina B – přihlášená družstva MIX k datu 24.6.2025, není povinnost dodržovat pravidla MIX počty hráček
Každý s každým ve skupině, 2 utkání v 1 den, DOMA/VENKU
Nádstavbová finálová část utkání dle umístění ve skupinách 1.-1.,2.-2.,3.-3.,4.-4. a 3x turnaj pořadatel A5,A6,B,5  2 utkání v 1 den, DOMA/VENKU


